По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

шестигранные
Технические характеристики
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
АЗВЕДЕНИЕ
ОТВЕРТКИ
ОТВЕРТКИ КРЕСТОВЫЕ
Полированная хром-ванадиевая сталь.
Матовое хромоникелевое покрытие для лучшей защиты
от коррозии. Антискользящая двухкомпонентная рукоятка.
Сертифицированы по ГОСТ Р. Магнитный наконечник
1040-01-PH0-100 PH0х100 мм 12 120 1,00 у.е.
1040-01-PH0-125 PH0х125 мм 12 120 1,13 у.е.
1040-01-PH0-150 PH0х150 мм 12 120 1,10 у.е.
1040-01-PH0-75 PH0х75 мм 12 120 0,96 у.е.
1040-01-PH1-100 PH1x100 мм 12 120 1,05 у.е.
1040-01-PH1-125 PH1х125 мм 12 120 1,06 у.е.
1040-01-PH1-150 PH1х150 мм 12 120 1,17 у.е.
1040-01-PH1-200 PH1х200 мм 12 120 1,38 у.е.
1040-01- PH1-250 PH1х250 мм 12 120 1,44 у.е.
1040-01- PH1-75 PH1х75 мм 12 120 1,07 у.е.
1040-01- PH2-100 PH2x100 мм 12 120 1,21 у.е.
1040-01- PH2-125 PH2x125 мм 12 120 1,29 у.е.
1040-01- PH2-150 PH2х150 мм 12 120 1,55 у.е.
1040-01- PH2-75 PH2х75 мм 12 120 1,17 у.е.
закаленная сталь, о зиненная рукоятка, защита 2 ммзакаленная сталь, обрезиненная ру ятка, защита 2 ммзакаленная сталь, обрезиненная рукоятк ащита 2 ммзакаленная сталь, обрезиненная рукоятка, защ а 2 мм
ОТВЕРТКИ КРЕСТОВЫЕ
с намагниченным наконечником, полированная хром-мо-
либденовая сталь, покрытие от коррозии. Антискользящая
двухкомпонентная рукоятка с подвесом.
1040-05-PH0X100 PH0x100 мм 12 120 0,96 у.е.
1040-05-PH0X125 PH0x125 мм 12 120 1,08 у.е.
1040-05-PH0X75 PH0x75 мм 12 120 0,88 у.е.
1040-05-PH1X100 PH1x100 мм 12 120 1,11 у.е.
1040-05-PH1X125 PH1x125мм 12 120 1,23 у.е.
1040-05-PH1X150 PH1x150мм 12 120 1,37 у.е.
ШЛИЦЕВЫЕ ОТВЕРТКИ
Полированная хром-ванадиевая сталь.
Матовое хромоникелевое покрытие для лучшей защиты
от коррозии. Антискользящая двухкомпонентная рукоятка.
Сертифицированы по ГОСТ Р. Магнитный наконечник
1040-01-SL5-100 SL5х100 мм 12 120 0,97 у.е.
1040-01-SL5-125 SL5х125 мм 12 120 1,03 у.е.
1040-01-SL5-150 SL5х150 мм 12 120 1,20 у.е.
1040-01-SL5-200 SL5х200 мм 12 120 1,34 у.е.
1040-01-SL5-75 SL5х75 мм 12 120 0,90 у.е.
1040-01-SL6-100 SL6х100 мм 12 120 1,17 у.е.
1040-01-SL6-125 SL6х125 мм 12 120 1,30 у.е.
1040-01-SL6-150 SL6х150 мм 12 120 1,52 у.е.
1040-01-SL6-200 SL6х200 мм 12 120 1,74 у.е.
1040-01-SL6-75 SL6х75 мм 12 120 1,13 у.е.
ШЛИЦЕВЫЕ ОТВЕРТКИ
с намагниченным наконечником, полированная хром-мо-
либденовая сталь, покрытие от коррозии. Антискользящая
двухкомпонентная рукоятка с подвесом.
1040-05-SL5X100 SL5x100 мм 12 120 1,14 у.е.
1040-05-SL5X125 SL5x125 мм 12 120 1,23 у.е.
1040-05-SL5X150 SL5x150 мм 12 120 1,37 у.е.
1040-05-SL5X200 SL5x200 мм 12 120 1,66 у.е.
1040-05-SL6X100 SL6x100 мм 12 120 1,34 у.е.
1040-05-SL6X125 SL6x125 мм 12 120 1,46 у.е.
1040-05-SL6X150 SL6x150 мм 12 120 1,63 у.е.
1040-07-SL6-150 SL6x150 мм 12 120 0,92 у.е.
ОТВЕРТКИ КРЕСТОВЫЕ
с намагниченным наконечником, полированная хром-мо-
либденовая сталь, покрытие от коррозии. Антискользящая
двухкомпонентная рукоятка с подвесом.
1040-05-PH1X200 PH1x200 мм 12 120 1,66 у.е.
1040-05-PH1X250 PH1x250 мм 12 120 1,77 у.е.
1040-05-PH2X125 PH2x125 мм 12 120 1,46 у.е.
1040-05-PH2X150 PH2x150 мм 12 120 1,63 у.е.
1040-05-PH2X75 PH2x75 мм 12 120 1,23 у.е.
Модель
Технические характе-
ристики
мини
упак.
мастер
упак.
Прайс-лист
ОТВЕРТКИ  ШЛИЦЕВЫЕ
Эргономичная трехкомпонентная рукоятка,
стержень изготовлен из хром-ванадиевой стали,
полирован, хромирован, полностью закален.
Внешняя часть рукоятки изготовлена из мягкого материала
с высоким уровнем трения, тем самым исключая проскаль-
зывание. Имеет твердость 58 HRC (ГОСТ 47-52). Магнитный
наконечник
1040-09-SL3-100 SL3x100 12 120 0,83 у.е.
1040-09-SL3-150 SL3x150 12 150 0,89 у.е.
1040-09-SL4-100 SL4x100 12 120 0,91 у.е.
1040-09-SL4-150 SL4x150 12 120 0,95 у.е.
1040-09-SL4-75 SL4x75 12 120 0,84 у.е.
1040-09-SL5-100 SL5x100 12 120 1,10 у.е.